

**Kontorhotel Huset i Huset A/S**  
**Vroldvej 149, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 27 46 59 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

**Ken Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kontorhotel Huset i Huset A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 46 59 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ken Rasmussen, formand Klaus Nielsen Rene Thomsen Karsten Luxhøj Kim Graugaard
<b>Direktion</b>	Kim Graugaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af kontorhotel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 222 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>222.425</b>	<b>34.005</b>
1 Personaleomkostninger	0	-99.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-209.227	-403.434
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>13.198</b>	<b>-468.514</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.842
Øvrige finansielle omkostninger	-15.947	-36.359
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.749</b>	<b>-498.031</b>
Skat af årets resultat	594	109.560
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.155</b>	<b>-388.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.155	-388.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.155</b>	<b>-388.471</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	111.428	148.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>111.428</u>	<u>148.571</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.866	1.416.872
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.866</u>	<u>1.416.872</u>
Deposita	1.000.615	1.000.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.615</u>	<u>1.000.615</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.296.909</u></b>	<b><u>2.566.058</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.146	201.273
Udsudte skatteaktiver	202.634	202.040
Andre tilgodehavender	236.948	211.783
Periodeafgrænsningsposter	296.597	1.328
Tilgodehavender i alt	<u>828.325</u>	<u>616.424</u>
Likvide beholdninger	8.469	17.343
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>836.794</u></b>	<b><u>633.767</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.133.703</u></b>	<b><u>3.199.825</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	140.000	140.000
Overført resultat	-568.712	-566.557
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>571.288</u></b>	<b><u>573.443</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	750.310	856.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.310</u>	<u>856.560</u>
Gæld til pengeinstitutter	86.964	476.744
Anden gæld	725.141	1.293.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>812.105</u>	<u>1.769.822</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.562.415</u></b>	<b><u>2.626.382</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.133.703</u></b>	<b><u>3.199.825</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	140.000	-178.086	961.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-388.471	-388.471
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	140.000	-566.557	573.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.155	-2.155
	<b>1.000.000</b>	<b>140.000</b>	<b>-568.712</b>	<b>571.288</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>99.085</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>99.085</b></u>